MPA-467THTU0 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPA-467THTU0 SICK Поставщик SICK Дистрибьютор
SICK MPA-467THTU0
SICK
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ MPA-467THTU0
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ SICK
ОПИСАНИЕ SENSOR LINEAR 467MM CABLE
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 15 V ~ 30 V
ТИП ВЫВОДОВ Cable
ТЕХНОЛОГИИ LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА -
СЕРИИ -
УГОЛ ПОВОРОТА - ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, МЕХАНИЧЕСКИЙ -
ДОПУСТИМОЕ ОТКЛОНЕНИЕ СОПРОТИВЛЕНИЯ -
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Module
ВЫХОДНОЙ СИГНАЛ -
ВЫВОД 0 V ~ 10 V
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1059463
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C (TA)
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 3 Weeks
ЛИНЕЙНОСТЬ -
ЛИНЕЙНЫЙ ДИАПАЗОН 0 ~ 467.00mm (0 ~ 18.39")
ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЕ Linear Position
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable
ТИП ПРИВОДА Flexible Membrane - Linear
MPA-467THTU0
номер части: MPA-467THTU0
Изготовитель / Производитель: SICK
Описание товара SENSOR LINEAR 467MM CABLE
Листки:
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики MPA-467THTU0
Связанные теги
сопутствующие товары
MPA-395THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 359MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-395THTU0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LINEAR 395MM CABLE
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-431THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 431MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-359THTU0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LINEAR 359MM CABLE
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-431THTU0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LINEAR 431MM CABLE
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-539THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 539MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-503THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 503MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-647THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 647MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-503THTU0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LINEAR 503MM CABLE
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-575THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 575MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-611THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 611MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ
MPA-467THTP0
Производители:  SICK
Описание:  SENSOR LIN 467MM CBL W/CONN
В наличии:  Out stock
RFQ